terça-feira, 23 de maio de 2017  |  Ano I - Edição nº 00074 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Brotas de Macaúbas
Outros

Prefeitura Municipal de Brotas de Macaúbas
Estado da Bahia

Praça dos Poderes, 95 - Fone/Fax: (0xx77)3644-2151/2152 - CEP 47.560-000–Brotas de Macaúbas –
BA.

CNPJ: 13.797.600/0001-74

EDITAL Nº 06/2017

DIVULGA O RESULTADO FINAL DOS MORADORES DA CASA DO ESTUDANTE
CEDIDA PELA PREFEITURA MUNICIPAL DE BROTAS DE MACAÚBAS

A Prefeitura Municipal de Brotas de Macaúbas por meio da Secretaria Municipal de
Assistência Social, no uso de suas atribuições legais, torna pública a homologação do
resultado final para suprimento de 30 (trinta) vagas para moradia na casa do Estudante em
Salvador e Barreiras custeada pela Prefeitura Municipal de Brotas de Macaúbas.

1. DO RESULTADO FINAL NO PROCESSO SELETIVO:

1.1 Classificação final das vagas para a Casa do Estudante de Salvador – Bahia

NOME CPF

Débora Lais Brito de Souza 064.109.485‐06

Camilla Conceição dos Santos 063.366.605‐08

Janaina da Silva Oliveira Saldanha 047.019.705‐65

Jenifer Rodrigues de Oliveira  078.755.375‐17

Laisnanda Pereira Santos  052.116.885‐62

Lina de Oliveira Bastos 045.018.155‐31

Sabrina Pereira Oliveira  859.650.625‐08

Taliandra Gomes da Cunha Campos 046.656.025‐73

1.2 Classificação final das vagas para a Casa do Estudante de Barreiras – Bahia

NOME CPF

Adilson Farias Lima  046.680.245‐54

Alessandro Oliveira Silva 078.931.985‐32

Ellen Caroline Moreno Oliveira 074.863.895‐41

Fabrício Silva Souza  076.703.865‐76

Jader Silva Almondes  056.934.965‐62

Kelly Moreno de Oliveira  074.863.985‐32

Sanny Araújo Farias  078.854.645‐71

Tiago de Souza Santos  859.644.955‐83

Thalles Santos Nascimento 859.644.945‐01

Brotas de Macaúbas, 22 de maio de 2017

GENIVAL PEREIRA MENDES

Secretário de Assistência Social

Praca dos Poderes | 95 | Centro | Brotas de Macaúbas-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
438E97BCEA169F0892F885DA6D60EB4A

		2017-05-23T16:31:52-0300